様式第1号（第4条・第10条関係）

年　　月　　日
東北町長　様

住所
[bookmark: _GoBack]氏名　　　　　　　　　　　　印

東北町統計調査員登録申請書

　私は、東北町統計調査員登録制度実施要綱第４条第１項の規定に基づき、下記のとおり東北町登録調査員の登録を申請します。
　なお、統計調査及び表彰の推薦を円滑に実施するため、国又は地方公共団体から登録情報の照会があった場合、町が登録情報を提供することに同意します。

記

	ふりがな

	性　別
	□男　　□女

	氏　名

	生年月日
	年　　月　　日

	住　所
	〒　　　　－

	最終学歴

	職　　業

	連絡先
	自宅　　　　　　　　－　　　　－

	携帯電話　　　　　　－　　　　－

	調査経験
	有 ・ 無
	（有の場合）主な従事統計調査名

	交通手段※複数選択可
	□徒歩　　　　　□自転車・バイク　　　　　□バス
□自家用車　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	希望する調査地域
	□自宅付近　　　□どこでも良い
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	上北郡統計協会への登録
	登録する　　　・　　　登録しない

	備　考